
 

 

UCHWAŁA NR 297/2012 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Siemianowice Śląskie na 2013 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 

142, poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art.92 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym(t.j Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art.94 

ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – prawo farmaceutyczne (Dz. U. Nr 45 poz.271 z 2008 roku 

z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego  

Rada Miasta Siemianowic Śląskich  

uchwala:  

§ 1. Dyżury nocne, dyżury w niedziele i święta oraz w dni wolne od pracy w 2013 roku pełnić będzie 

apteka ogólnodostępna o nazwie „Apteka Blisko Ciebie” w Siemianowicach Śląskich, ul. Świerczewskiego 13 

oraz Apteka „Magiczna” w Siemianowicach Śląskich, ul. Jana Pawła II 13, które będą otwarte całodobowo 

przez wszystkie dni w roku, pełniąc tzw. dyżur stały.  

§ 2. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Siemianowice Śląskie 

zgodnie z załącznikiem, stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich  

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 5923



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5923


		2012-12-17T10:54:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




